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8:00 10000 Metros Planos Femenino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 255 Daniela Lara Bautista 1052404572 Pontificia Universidad Javeriana 42.24.8

2 257 Angela Carolina Aparicio Castro 1019112631 UDCA 49.23.1

.- Angie Lizeth Molina Poveda 1075876520 UDCA DNS

.- Daniela Maria Cabrera Venegas 1136886981 Universidad de Los Andes DNS

.- Wendy Carolina Vargas Lasso 1014253056 Universidad Libre DNS

.- Paola Marcela Medina Botache 1023932669 Universidad Nacional de Colombia DNS

8:00 10000 Metros Planos Masculino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 224 Jose David Avila Gamboa 1033790051 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 34.54.9

2 300 Oscar Fernando Vargas Infante 1073533992 UDCA 36.11.0

3 253 Andres Felipe Claros Silva 1106779126 Fundacion Universitaria del Area Andina 36.12.5

4 258 Edinson Camilo Viracacha Fuentes 1019091433 UDCA 36.26.8

5 256 Diego Orlando Martinez Riaño 1019024027 UDCA 36.32.5

6 252 Jason Ricardo Fonseca Herrera 1030640025 Pontificia Universidad Javeriana 36.55.5

7 239 Andres Felipe Simbacica Criales 1022411030 Universidad Libre 37.22.8

8 223 William Mauricio Garzon Ortiz 1019089292 Universidad Nacional de Colombia 38.00.9

9 236 Diego Fernando Sarmiento Cano 80902056 Universidad Libre 40.49.9

10 262 Juan Camilo Lopez Ramirez 1020805757 Universidad de Los Andes 48.18.6

.- 225 Camilo Ballesteros Muñoz 1022434307 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas DNF

.- 246 Jose Manuel Obando Cardenas 1030687809 Universidad Libre DNS

.- Miguel Ángel Barrera García 1019073285 Universidad Santo Tomas DNS

8:30 Salto Largo Femenino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 266 Francy Paola Buitrago Guerrero 1031170059 Fundacion Universitaria del Area Andina 5.71

2 259 Sofia Díaz Moreno 1018501252 Universidad del Rosario 5.40

3 267 Daniela Trujillo Hassan 1020810209 Pontificia Universidad Javeriana 4.89

4 264 Angie Tatiana Joya Medina 1072707426 UDCA 4.06

5 295 Angie Daniela Rodriguez Ramirez 1015468562 Universidad del Rosario 3.84

6 246 Paula Andrea Carvajal Hernandez 1014285483 Universidad Libre 3.43

.- Lina Marcela Bulla Tami 1031161953 Fundacion Universitaria del Area Andina DNS

.- Yensi Garcia 1070018066 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas DNS

.- Camila Andrea Reyes Gomez 1016096505 Universidad Santo Tomas DNS
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8:30 Salto Largo Masculino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 284 Lucas Martinez Aristizabal 1019138960 Pontificia Universidad Javeriana 6.27

2 272 Arturo Castro Vargas 1070018557 Universidad Militar Nueva Granada 5.81

3 242 Luis Felipe Ayala Romero 1013678138 Universidad Libre 5.61

4 265 Juan Sebastian Piedrahita Garzon 1013678489 Universidad del Rosario 5.58

5 280 Gustavo Adolfo Becerra Perdomo 1032455867 Universidad Militar Nueva Granada 4.81

6 254 Alejandro Lucumi Viafara 1031165926 Fundación Universidad Central 4.28

7 296 Luis Miguel Lozada Osorio 1020800463 Universidad del Rosario 4.27

.- Eder Tulio Rosero Obregon 1077438894 Universidad Santo Tomas DNS

9:00 100 Metros Planos Femenino Semifinal CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 233 Derly Luz Conde 1018425204 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 13.8 Q

2 328 Stefani Tatiana Tibabuzo Perdomo 1019086201 Pontificia Universidad Javeriana 13.9 Q

3 261 Juliana Andrea Tobar Salazar 1020813866 Universidad de Los Andes 14.0

4 281 Sara Luz Tellez Pineda 1015457614 Universidad Militar Nueva Granada 14.3

5 246 Paula Andrea Carvajal Hernandez 1014285483 Universidad Libre 14.9

.- Lina Marcela Bulla Tami 1031161953 Fundacion Universitaria del Area Andina DNS

.- Sofia Sanz De Santamaria Rueda 1020810522 Universidad de Los Andes DNS

.- Camila Andrea Reyes Gomez 1016096505 Universidad Santo Tomas DNS

9:00 100 Metros Planos Femenino Semifinal CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 260 Valenitna Hoyos García 98082158693 Universidad de Los Andes 13.53 Q

2 226 Valeria Delgado Casañas 1111799462 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 13.60 Q

3 321 Nicole Kuni Henry Howard 1007318192 Universidad de Los Andes 13.79 q

4 221 Laura Andrea Medina Rodriguez 1018463254 Universidad Nacional de Colombia 14.02

5 306 Laura González Martinez 1070014391 Pontificia Universidad Javeriana 14.29

6 238 Yuliana Judith Rojas Bohorquez 1016090016 Universidad Libre 14.63

.- Valeria Echeverry Rodriguez 1010224476 Pontificia Universidad Javeriana DNS

9:00 100 Metros Planos Femenino Semifinal CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 308 Saira Camila Restrepo Cabra 98100870070 Pontificia Universidad Javeriana 13.36 Q

2 301 Emily Julieth Rodriguez Perez 1022422615 Universidad Agustiniana 13.42 Q

3 268 Leidy Daniela Lopez Mahecha 1010227406 Universidad Militar Nueva Granada 13.58 q

4 322 Paula Alejandra Cortés González 99032503671 Universidad de Los Andes 14.80

5 295 Angie Daniela Rodriguez Ramirez 1015468562 Universidad del Rosario 15.00

6 218 Rosa Alejandra Reyes Quiñones 1010218625 Universidad Nacional de Colombia 15.62

7 202 Daylien Navas Casanova 374396 Universidad La Gran Colombia 15.81
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9:00 100 Metros Planos Masculino Semifinal CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 286 Nicolas Tamayo Vargas 1032486771 Universidad Santo Tomas 11.0 Q

2 284 Lucas Martinez Aristizabal 1019138960 Pontificia Universidad Javeriana 11.1 q

3 319 Alexander Palacios Palacios 1038810601 Fundacion Universitaria del Area Andina 11.2 q

4 269 Andres Felipe Guerrero Gutierrez 1022416196 Universidad Militar Nueva Granada 11.76 q

5 219 Gabriel Eduardo Zambrano Garcia 1032447086 Universidad Nacional de Colombia 11.89

6 230 Andres Felipe Ortiz Ochoa 1073710366 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 12.23

7 297 Luis Enrique Salazar Diaz 98030153600 Universidad del Rosario 13.11

9:00 100 Metros Planos Masculino Semifinal CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 325 Fabian Stiven Garcia Perdomo 1010238808 Fundacion Universitaria del Area Andina 12.04 Q

2 324 Deiver Perez Gonzalez 1018488979 Universidad de Los Andes 12.13

3 280 Gustavo Adolfo Becerra Perdomo 1032455867 Universidad Militar Nueva Granada 12.46

4 296 Luis Miguel Lozada Osorio 1020800463 Universidad del Rosario 13.27

.- 220 Juan Andres Castiblanco Tunarroza 1015450244 Universidad Nacional de Colombia DNS

.- Daniel Andres Amaya Naranjo 1026290642 Universidad La Gran Colombia DNS

9:00 100 Metros Planos Masculino Semifinal CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 282 Kevin Stiven Mina Viafara 1031173715 Fundacion Universitaria del Area Andina 11.40 Q

2 273 Julian Camilo Rojas Garzon 1030677759 Universidad Militar Nueva Granada 11.91

3 298 Santiago Enrique Salazar Ospina 1032479457 Universidad del Rosario 12.0

4 222 Miguel Alfonso Ramos Sanchez 1020768286 Universidad Nacional de Colombia 12.2

5 200 German Andres Ospina  Camacho 1013674255 Universidad La Gran Colombia 12.4

6 304 Sergio Andres Camacho Ordoñez 1020791107 Universidad de Los Andes 13.16

9:00 100 Metros Planos Masculino Semifinal CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 242 Luis Felipe Ayala Romero 1013678138 Universidad Libre 11.66 Q

2 309 Daniel Fernando Cabrera Gonzales 1032492315 Pontificia Universidad Javeriana 11.81 q

3 270 Nicolas Fajardo Urbina 99040714304 Universidad Militar Nueva Granada 12.39

4 299 Juan Camilo Arevalo Muñoz 1030643097 Universidad del Rosario 12.59

5 235 Andres Felipe Gomez 1023947418 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 13.24

.- Eder Tulio Rosero Obregon 1077438894 Universidad Santo Tomas DNS

9:30 1.500 Metros Planos Femenino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 283 Leidy Katherine Ortiz Mendivelso 1001056741 Universidad Externado de Colombia 5.01.7

2 250 Wendy Carolina Vargas Lasso 1014253056 Universidad Libre 5.02.9

3 271 Laura Daniela Mendoza Villamil 1014282998 Universidad Militar Nueva Granada 5.58.9

4 240 Laura Constanza Araque Navas 1073248033 Universidad Libre 6.14.9

.- Angela Carolina Aparicio Castro 1019112631 UDCA DNS
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.- Stefania Tovar Torres 1015471009 UDCA DNS

.- Daniela Maria Cabrera Venegas 1136886981 Universidad de Los Andes DNS

.- Monica Alejandra Caraballo Umbarila 98051806093 Universidad Militar Nueva Granada DNS

.- Sonia Catalina Lopez Bautista 1072700959 Universidad Santo Tomas DNS

9:30 1.500 Metros Planos Masculino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 210 Oscar Andres Romero Roa 1019085877 Universidad Nacional de Colombia 4.07.4

2 294 Cristian Moreno Villamil 98112807985 Pontificia Universidad Javeriana 4.09.0

3 274 Camilo Eduardo Duarte Escamilla 1023915379 Universidad Militar Nueva Granada 4.10.9

4 227 Sebastian Peralta Monzon 1016062423 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 4.11.7

5 313 Holmes Marin Higuera 98102263987 Pontificia Universidad Javeriana 4.35.9

6 216 Daniel Camilo Corredor Lopez 1013644540 Universidad Nacional de Colombia 4.41.9

7 276 Brayan Fernando Perez Medina 1020807991 Universidad Militar Nueva Granada 5.05.7

8 215 Fabian Yebrail Niño Quintero 1032457157 Universidad Nacional de Colombia 5.10.6

9 329 Jose Sebastian Roberto Chavez 1014295195 Universidad Minuto de Dios 5.12.4

10 251 Farex Gerley Seijas Alvarado 1031159005 Universidad Libre 5.29.7

.- Juan Pablo Rico Avendaño 1020817104 Universidad de Los Andes DNS

.- Jose David Avila Gamboa 1033790051 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas DNS

.- Cristian David Lozano Angel 1103120581 Universidad EAN DNS

.- Daniel Steven Leon Zabala 1026300152 Universidad La Gran Colombia DNS

.- Andres Felipe Simbacica Criales 1022411030 Universidad Libre DNS

.- Camilo Andres Beltran Prieto 1013674265 Universidad Libre DNS

.- Davian Alejandro Guerrero Linares 1014221692 Universidad Libre DNS

.- Jose Manuel Obando Cardenas 1030687809 Universidad Libre DNS

.- 217 Pedro Andres Buitrago Gutierrez 1030624042 Universidad Nacional de Colombia DNS

.- David  Felipe Diaz Luna 1018493818 Universidad Santo Tomas DNS

10:00 110 Metros Vallas Masculino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 205 Fabian Alberto Herreño Cuestas  1019019039- Universidad Nacional de Colombia 16.8

10:00 Impulsion de la Bala Femenino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 323 Daniela García Patiño 1107096991 Universidad de Los Andes 7.50

2 237 Estefania Lopez Perilla 98032152317 Universidad Libre 6.12

.- Maria Alejandra Beltran Moya 1022390611 Pontificia Universidad Javeriana DNS

10:00 Impulsion de la Bala Femenino Masculino Final

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 327 Andres Alexander Valencia 1015452292 Fundacion Universitaria del Area Andina 13.77

2 244 Ivan Rodrigo Gutierrez Parra 1010216109 Universidad Libre 8.00

.- Harold Steeven Luna Velandia 1071143912 UDCA DNS
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10:20 100 Metros Vallas Femenino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 259 Sofia Díaz Moreno 1018501252 Universidad del Rosario 15.5

2 287 Eliana Chavez Valencia 1030683821 Universidad Santo Tomas 15.7

.- Daniela Trujillo Hassan 1020810209 Pontificia Universidad Javeriana DNS

.- Sofia Sanz De Santamaria Rueda 1020810522 Universidad de Los Andes DNS

.- Laura Fernanda Espitia Porras 96100208455 Universidad Nacional de Colombia DNS

10:40 400 Metros Planos Femenino Final x Tiempo CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 287 Eliana Chavez Valencia 1030683821 Universidad Santo Tomas 54.3

2 334 Jarly Camila Marin Zipa 1020831137 UDCA 56.9

3 301 Emily Julieth Rodriguez Perez 1022422615 Universidad Agustiniana 1.03.0

4 226 Valeria Delgado Casañas 1111799462 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1.03.5

5 241 Wendy Vannesa Pelayo Robelto 99021901799 Universidad Libre 1.07.8

6 320 Karen Lorena Díaz Aponte 1020824908 Universidad EAN 1.21.5

7 247 Shalom Alexandra Pineda Castaño 98091654814 Universidad Libre 1.27.7

.- Angie Tatiana Joya Medina 1072707426 UDCA DNS

.- Yensi Garcia 1070018066 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas DNS

.- Laura Fernanda Espitia Porras 96100208455 Universidad Nacional de Colombia DNS

10:40 400 Metros Planos Masculino Final x Tiempo CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 307 Nicolas Salinas Sefair 98090601547 Pontificia Universidad Javeriana 50.0

2 288 Jairo Andrés Urquina Boshell 1032493501 Universidad Santo Tomas 50.6

3 248 Camilo Andres Beltran Prieto 1013674265 Universidad Libre 50.6

4 314 Luis Eduardo Arroyo Parra 1024555711 Pontificia Universidad Javeriana 51.2

5 353 Fabian Leonardo Buitrago Guerrero 1031163820 Fundacion Universitaria del Area Andina 51.9

6 332 Nicolas Montealegre 1075877815 Universidad EAN 53.0

7 331 Edilson Andres Pacheco Rodríguez 98061157409 Universidad Piloto de Colombia 53.2

8 355 Duvan Andres Avellaneda Prieto 1075685471 Universidad de La Sabana 54.5

9 298 Santiago Enrique Salazar Ospina 1032479457 Universidad del Rosario 55.5

10 335 Humberto Clavijo Gomez 1007106698 UDCA 55.8

11 285 Cristian David Albarracin Cadena 1033807281 Universidad Santo Tomas 58.2

12 302 Pablo Felipe Vasquez Barrera 1016059573 Pontificia Universidad Javeriana 59.0

13 279 Russell Steven Rojas Devia 1014280551 Universidad Militar Nueva Granada 1.01.4

14 235 Andres Felipe Gomez 1023947418 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 1.03.0

15 354 Andrés Felipe Escobar Rincon 1020810891 Universidad de Los Andes 1.03.3

.- Ahirton Camilo Hernandez Merchan 1020789552 UDCA DNS

.- Andres Felipe Guerrero Gutierrez 1022416196 Universidad Militar Nueva Granada DNS

.- Edward James Perez Rayo 1032436667 Universidad Nacional de Colombia DNS

.- Jairo Cundumi Caicedo 1114454702 Fundacion Universitaria del Area Andina DNS

.- Jesus Alejandro Noguera Ballen 1073232860 Universidad Nacional de Colombia DNS

.- Jairo Andrés Urquina Boshell 1032493501 Universidad Santo Tomas DNS
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.- Sergio Andrés Aldana Mancera 1019112215 Pontificia Universidad Javeriana DNS

.- Oscar David Peña Beltran 1012449138 UDCA DNS

.- Cristian Leonardo Gutierrez Gonzalez 1016028626 Universidad Nacional de Colombia DNS

.- Carlos Felipe Martinez Garcia 1106789649 Universidad EAN DNS

10:40 Salto Alto Femenino Final UDS

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 Daniela Trujillo Hassan 1020810209 Pontificia Universidad Javeriana 1.43

2 336 Sofia Sanz De Santamaria Rueda 1020810522 Universidad de Los Andes 1.30

10:40 Salto Alto Masculino Final UDS

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 242 Luis Felipe Ayala Romero 1013678138 Universidad Libre 1.73

2 220 Juan Andres Castiblanco Tunarroza 1015450244 Universidad Nacional de Colombia 1.70

.- Fabian Alberto Herreño Cuestas  1019019039- Universidad Nacional de Colombia DNS

11:00 100 Metros Planos Femenino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 308 Saira Camila Restrepo Cabra 98100870070 Pontificia Universidad Javeriana 13.2

2 260 Valenitna Hoyos García 98082158693 Universidad de Los Andes 13.4

3 268 Leidy Daniela Lopez Mahecha 1010227406 Universidad Militar Nueva Granada 13.5

4 301 Emily Julieth Rodriguez Perez 1022422615 Universidad Agustiniana 13.7

5 328 Stefani Tatiana Tibabuzo Perdomo 1019086201 Pontificia Universidad Javeriana 13.8

6 321 Nicole Kuni Henry Howard 1007318192 Universidad de Los Andes 13.9

7 233 Derly Luz Conde 1018425204 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 14.0

8 226 Valeria Delgado Casañas 1111799462 Universidad Distrital Francisco Jose de Caldas 19.1

11:00 100 Metros Planos Masculino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 319 Alexander Palacios Palacios 1038810601 Fundacion Universitaria del Area Andina 11.1

2 284 Lucas Martinez Aristizabal 1019138960 Pontificia Universidad Javeriana 11.3

3 286 Nicolas Tamayo Vargas 1032486771 Universidad Santo Tomas 11.4

4 269 Andres Felipe Guerrero Gutierrez 1022416196 Universidad Militar Nueva Granada 11.7

5 242 Luis Felipe Ayala Romero 1013678138 Universidad Libre 11.8

6 309 Daniel Fernando Cabrera Gonzales 1032492315 Pontificia Universidad Javeriana 12.0

7 325 Fabian Stiven Garcia Perdomo 1010238808 Fundacion Universitaria del Area Andina 12.4

.- 282 Kevin Stiven Mina Viafara 1031173715 Fundacion Universitaria del Area Andina DQ

11:00 3000 Metros Obstáculos Masculino Final UDS

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 289 David  Felipe Diaz Luna 1018493818 Universidad Santo Tomas 10.17.8

2 337 Oscar Andres Quitian Bernal 1075669401 Universidad Militar Nueva Granada 10.34.2

3 249 Jose Manuel Obando Cardenas 1030687809 Universidad Libre 11.34.0

4 340 Cristian David Lozano Angel 1103120581 Universidad EAN 12.09.6

5 215 Fabian Yebrail Niño Quintero 1032457157 Universidad Nacional de Colombia 12.23.2

.- Edinson Camilo Viracacha Fuentes 1019091433 UDCA DNS

.- Oscar Fernando Vargas Infante 1073533992 UDCA DNS
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.- Duvan Andres Avellaneda Prieto 1075685471 Universidad de La Sabana DNS

.- Daniel Steven Leon Zabala 1026300152 Universidad La Gran Colombia DNS

.- Daniel Camilo Corredor Lopez 1013644540 Universidad Nacional de Colombia DNS

11:30 Lanzamiento de Martillo Femenino Final UDS

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 351 Mayra Alexandra Gaviria Maldonado 1136888324 Pontificia Universidad Javeriana 61.44

2 352 Maria Alejandra Beltran Moya 1022390611 Pontificia Universidad Javeriana 50.49

11:30 Lanzamiento de Martillo Masculino Final UDS

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 291 Daniel Felipe Aguirre Vanegas 1018475559 Universidad Piloto de Colombia 62.04

.- Andres Alexander Valencia 1015452292 Fundacion Universitaria del Area Andina DNS

.- Ivan Rodrigo Gutierrez Parra 1010216109 Universidad Libre DNS

11:30 Salto con Garrocha Femenino Final UDS

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 290 Lina Marcela Bulla Tami 1031161953 Fundacion Universitaria del Area Andina 3.40

2 267 Daniela Trujillo Hassan 1020810209 Pontificia Universidad Javeriana 2.50

11:30 Salto con Garrocha Masculino Final UDS

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

.- 205 Fabian Alberto Herreño Cuestas  1019019039- Universidad Nacional de Colombia NM

11:40 Relevo 4x100 Femenino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 328 Laura González Martinez 1070014391 Pontificia Universidad Javeriana 55.0

Saira Camila Restrepo Cabra 98100870070 Pontificia Universidad Javeriana

Stefani Tatiana Tibabuzo Perdomo 1019086201 Pontificia Universidad Javeriana

Andrea González Williamson 1020814562 Pontificia Universidad Javeriana

2 260 Juliana Andrea Tobar Salazar 1020813866 Universidad de Los Andes 55.8

Nicole Kuni Henry Howard 1007318192 Universidad de Los Andes

Sofia Sanz De Santamaria Rueda 1020810522 Universidad de Los Andes

Paula Alejandra Cortés González 99032503671 Universidad de Los Andes

3 246 Paula Andrea Carvajal Hernandez 1014285483 Universidad Libre 59.8

Yuliana Judith Rojas Bohorquez 1016090016 Universidad Libre

Wendy Vannesa Pelayo Robelto 99021901799 Universidad Libre

Shalom Alexandra Pineda Castaño 98091654814 Universidad Libre

11:40 Relevo 4x100 Masculino Final CAR

Orden Número Nombre Documento Organización Marca

1 307 Daniel Fernando Cabrera Gonzales 1032492315 Pontificia Universidad Javeriana 43.9

Lucas Martinez Aristizabal 1019138960 Pontificia Universidad Javeriana

Luis Eduardo Arroyo Parra 1024555711 Pontificia Universidad Javeriana

Nicolas Salinas Sefair 98090601547 Pontificia Universidad Javeriana
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2 282 Fabian Stiven Garcia Perdomo 1010238808 Fundacion Universitaria del Area Andina 44.0

Kevin Stiven Mina Viafara 1031173715 Fundacion Universitaria del Area Andina

Alexander Palacios Palacios 1038810601 Fundacion Universitaria del Area Andina

Jairo Cundumi Caicedo 1114454702 Fundacion Universitaria del Area Andina

3 205 Gabriel Eduardo Zambrano Garcia 1032447086 Universidad Nacional de Colombia 46.6

Miguel Alfonso Ramos Sanchez 1020768286 Universidad Nacional de Colombia

Juan Andres Castiblanco Tunarroza 1015450244 Universidad Nacional de Colombia

Fabian Alberto Herreño Cuestas  1019019039- Universidad Nacional de Colombia

4 269 Andres Felipe Guerrero Gutierrez 1022416196 Universidad Militar Nueva Granada 47.0

Gustavo Adolfo Becerra Perdomo 1032455867 Universidad Militar Nueva Granada

Nicolas Fajardo Urbina 99040714304 Universidad Militar Nueva Granada

Julian Camilo Rojas Garzon 1030677759 Universidad Militar Nueva Granada

5 265 Juan Camilo Arevalo Muñoz 1030643097 Universidad del Rosario 49.7

Luis Enrique Salazar Diaz 98030153600 Universidad del Rosario

Luis Miguel Lozada Osorio 1020800463 Universidad del Rosario

Juan Sebastian Piedrahita Garzon 1013678489 Universidad del Rosario

6 304 Andres Felipe Diaz Gomez 1024542598 Universidad de Los Andes 53.6

Deiver Perez Gonzalez 1018488979 Universidad de Los Andes

Jose Romario Minotta Palacios 1010222454 Universidad de Los Andes

Sergio Andres Camacho Ordoñez 1020791107 Universidad de Los Andes


